

19 stycznia 2018

155 ROCZNICA WYBUCHU  
POWSTANIA STYCZNIOWEGO



21 stycznia 2018

## Rocznicowe uroczystości w Kielcach

Uroczystości upamiętniające 155. rocznicę wybuchu Powstania Styczniowego odbędą się w niedzielę, 21 stycznia w Klasztorze na Karczówce w Kielcach. Mszę świętą i złożenie wieńców poprzedzi Marsz Pamięci Szlakiem Powstańców. Wydarzeniom patronuje Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.

O godz. 12.00 w kościele św. Karola Boromeusza na Karczówce w Kielcach odbędzie się uroczysta Msza Święta w intencji Ojczyzny w 100-lecie Odzyskania Niepodległości. **O godz. 13.00** zaplanowano Apel Pamięci, Salwę Honorową, złożenie wieńców przy Krzyżu Powstańczym na wzgórzu Karczówka. Wcześniej, o **godz. 9.00** przed bramą Kieleckiej Fabryki Pomp Białogon oraz ze skrzyżowania ulic Piekoszowskiej i Białogońskiej wyruszą uczestnicy Marszu Pamięci na Karczówkę Szlakiem Powstańców.

Na uroczystości zapraszają: Księża Pallotyni z Karczówki, Stowarzyszenie Ochrony Dziedzictwa Narodowego w Kielcach oraz Stowarzyszenie Ochrony i Tradycji Genius Loci „Karczówka”.

## 155 ROCZNICA WYBUCHU POWSTANIA STYCZNIOWEGO



1863 2018

21 stycznia 2018

### Uroczystości w Klasztorze na Karczówce

godz. 12.00 – uroczysta Msza Święta w intencji Ojczyzny w 100 - lecie  
Odzyskania Niepodległości  
(kościół św. Karola Boromeusza na Karczówce)

godz. 13.00 – Apel Pamięci, Salwa Honorowa, złożenie wieńców przy pomniku  
(Pomnik - Krzyż Powstańcy na wzgórzu Karczówka)

### Marsz Pamięci na Karczówkę szlakiem Powstańców

godz. 9.00 – wymarsz sprzed bramy Kieleckiej Fabryki Pomp Białogon  
(organizatorzy: Spółka Leśna Wspólnoty Gruntowej „Białogon”,  
Związek Strzelecki Kielce im. Józefa Piłsudskiego,  
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 4. Pułku Piechoty Legionów)

godz. 9.00 – wymarsz ze skrzyżowania ulic Piekoszowskiej i Bialogońskiej  
(organizator: Spółka Wspólnoty Gruntowo-Leśnej byłej wsi Czarnów)

### Na uroczystości zapraszają:

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego – Adam Jarubas  
Księża Piłotym z Karczówki  
Stowarzyszenie Ochrony Dziedzictwa Narodowego w Kielcach  
Stowarzyszenie Ochrony i Tradycji Geniusz Łoci „Karczówka”

kontakt:

*Karczówka*

e-mail: [info@karczowka.com](mailto:info@karczowka.com)

Z okazji 155. rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego spotkanie oraz promocję książki „Jan Newlin Mazaraki - Wspomnienia” organizuje także Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, Wojewódzka Biblioteka Publiczna, Instytut Historii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego i I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego. Spotkanie odbędzie się 25 stycznia o godz. 11 w sali konferencyjnej Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach.